
Källmaterial 
Gravvård: 77 
 
Per Eriksson, hemmansägare, Sunnansjö, f. 1846  d. 1922 
Gift 1881 med 
Johanna Olofsdotter f. 1854 d. 1927 
Barn  
Karl Ludvig  f. 1886 
Katarina Johanna  f. 1888 
Johan Petter  f. 1889  d. 1949  (enligt gravsten f. 1890) 
Hulda Sofia  f. 1891 
Anders Helmer  f. 1893 
Erik Reinhold  f. 1896 
Ester Evelina  f. 1898 
 
 

SVAR- Svensk arkivinformation 

Husförhörslängder (1886-1895) 
1946 Sunnansjö 
Pehr Eriksson   1846 28/12  vigselår 1881 
Hu Johanna Olofsdotter 1854 28/12  vigselår 1881 
Barn  
Karl Ludvig   1886 ½ 
Katarina Johanna  1888 17/2 
Johan Petter   1889 24/12 
Hulda Sofia     1891 5/5 
Anders Helmer    1893 3/9 
 
Källa 
Nedan visas källan för den aktuella bild som visas i webbläsaren just nu.  
Arkiv, serie och volym:  
Umeå landsförsamlings kyrkoarkiv, Husförhörslängder, SE/HLA/1010219/A I/21e (1886-1895) 
Bildid:  
C0034525_00278 
 

 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815662 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Eriksson, Per 
Bonde 
 
f. 1846 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Gift man, far i familjen 



 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815663 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Olofsdotter, Johanna 
 
f. 1854 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
h. 
Gift kvinna, mor i familjen 
 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815661 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Karl Ludvig 
 
f. 1886 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815666 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Katarina Johanna 
 
f. 1888 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 



Flicka, barn i familjen 
 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815665 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Johan Petter 
 
f. 1889 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815667 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Hulda Sofia 
 
f. 1891 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815669 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Anders Helmer 
 
f. 1893 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 



s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815668 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Erik Reinhold 
 
f. 1896 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3815664 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Ester Evelina 
 
f. 1898 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Sunnansjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

SVAR RIKSARKIVET 
Församlingsbok 1910 län 24 CB3628 
 
s.192 
Sunnansjö 
Per Eriksson   hem.ägare född 46 födelseort Degerfors  gift man 
h. Johanna Olofsdotter   54  d.o    gift kvinna 



s. Karl Ludvig     86  d.o    ogift 
d. Katarina Johanna    88  d.o    ogift 
s. Johan Petter     89  d.o    ogift 
d. Hulda Sofia     91  d.o    ogift 
s. Anders Helmer    93  d.o    ogift 
s. Erik Reinhold    96  d.o    ogift 
d. Ester Evelina    98  d.o    ogift 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

SVAR RIKSARKIVET 
Församlingsbok 1920 län 24 CB5947 (mikrokort) 
 
s.202 
Sunnansjö 
Per Eriksson   hem.ägare född 1846  vigselår 1881  gift man 
h. Johanna Olofsdotter   1854      gift kvinna 
s. Karl Ludvig   hemmason 1886      ogift 
s. Johan Petter     1889      ogift 
d. Hulda Sofia   hemmadt 1891      ogift 
s. Anders Helmer  hemmason 1893      ogift 
s. Erik Reinhold  hemmason 1896      ogift 
d. Ester Evelina  hemmadt 1898      ogift 
d. Katarina Johanna  hemmadt 1888      ogift 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

SVAR- Svensk arkivinformation 

Dödbok 1922 
Död 28 november Per Eriksson, h ägare, Sunnansjö, f. 1846 28/12, gift man, efterlevande maka 
1854. Begr i Tavelsjö 

 

Källa 
Nedan visas källan för den aktuella bild som visas i webbläsaren just nu.  
Arkiv, serie och volym:  
Statistiska centralbyrån (SCB) - samlingspost, Utdrag ur födelse-, vigsel- och dödböcker 1860-
1949, SE/RA/420401/01/H 1 AA/2414 (1922) 
Bildid:  
A0032253_00773 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

SVAR- Svensk arkivinformation 

Dödbok 1927 
Död 14 maj Johanna Eriksson f. Olofsdotter, änka efter hemmansägare Per Eriksson, Sunnansjö, 
född 1854 28/12. 
 



Källa 
Nedan visas källan för den aktuella bild som visas i webbläsaren just nu.  
Arkiv, serie och volym:  
Statistiska centralbyrån (SCB) - samlingspost, Utdrag ur födelse-, vigsel- och dödböcker 1860-
1949, SE/RA/420401/01/H 1 AA/2597 (1927) 
Bildid:  
R5000019_00831 

Sveriges dödbok 1947-2006 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
18891224-871 
 
Persson, Johan Petter 
 
(Inga adressuppgifter) 
 
Död 24/3 1949. 
 
Kyrkobokförd i Tavelsjö kbfd (Västerbottens län, Västerbotten). 
 
Född 24/12 1889 (ingen uppgift om födelseort) 
 
Man. 
-------------- 
Motsvarande kyrkobokföringsförsamling(ar) 1/1 2007: 
Tavelsjö, Umeå kn (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Källor: 
AL 
 

 


